УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 избирательного участка № 2157
Сосновского района Челябинской области
456516 Челябинская область Сосновский р-н, п. Солнечный ул. Гагарина 19

РЕШЕНИЕ
«28» июня  2021 года                                                               № 46/140

	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам №1, №9 по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Солнечного сельского поселения на участковую избирательную комиссию №2157

В связи с проведением «19» сентября 2021 года дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Солнечного сельского поселения, в соответствии с пунктом 5 статьи 17 Закона Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области»» участковая избирательная комиссия № 2157 (с полномочиями избирательной комиссии Солнечного сельского поселения) РЕШАЕТ:
 1.  Возложить на участковую избирательную комиссию № 2157   полномочия окружных избирательных комиссий:
- по одномандатному избирательному округу № 1 по дополнительным выборам депутата Совета депутатов Солнечного сельского поселения,
- по одномандатному избирательному округу № 9 по дополнительным выборам депутата Совета депутатов Солнечного сельского поселения.
2.  Использовать при исполнении полномочий окружных избирательных комиссий, указанных в пункте 1 настоящего решения печать и бланк участковой избирательной комиссии №2157.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя участковой избирательной комиссии № 2157 Н.Ф. Роот.

Председатель комиссии                                                                            Н. Ф. Роот
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                           Г. М. Рогачева